Estado de Mato Grosso

Oficio no 1 .54 1 12022-GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: Protoçolo 19 .08712022 de 17 /0812022

Senhor Presidente:

Cáceres - MT, 18 de agosto de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ci^

E:

L:
I

lot og

:40-!:-,

Fazemos a

coffeção quanto anexo,

acompaúa.

devolução do Oficio l1o

\ma vez que o oficio não

?;[=r

106212022-SL/CMC, para fins

condiz com o documento que o

Atenciosamente.

ntos Estratégicos

Av. Brasil, tro 119 - Centro Opcracional dc Cáceres - COC - CE,P 78.210-906 Cáceres - MT - Br.asil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

5

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂM.q,RA MUNICIPAL on cÁcERES
Oficio n" 106212022 - SLI CMC.

Cáceres - MT, 16 de agosto de2022.
A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78,210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encamiúamento do Requerimento no 16912022.

Prefeitura Mtrnicipal de

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encamiúar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinaria rcalizada no dia 15 de agosto de2022, de autoria do nobre Edil Cézare

Pastorello Marques de Paiva - SOLIDARIEDADE.

Atenciosamente,

DOMINGOS OLIVEI
Presidente da Cômara M,

DOS SANTOS

Rua Coronel Jose Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1101 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https:í_u,u,rv.Ç-r.!c-ercs.nrt,lqg. bri

de Cdceres

i,,,-E;*A-8;;,',